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Svar pa fullmaktigefraga fran Magnus
Ronnerfjall (C) till Katarina Nyberg
Finn (S) om hojt lonegolv for
arbetskraftsinvandrare

Magnus Ronnerfjill (C) har inkommit med en fullmiktigefraga om hojt 16negolv for
arbetskraftsinvandrare. Fragan ska besvaras av Halso- och sjukvardsndmndens
ordforande, Katarina Nyberg Finn (S).

Magnus Ronnerfjall fragar:

1. Har Region Jamtland Harjedalen gjort ndgon analys hur de nya reglerna
gillande hgjt 16negolv paverkar hilso- och sjukvardens verksamheter i nuldget
och framat?

2. Hur ménga av hilso- och sjukvardens egna medarbetare berors?

Svar pa fraga 1
Tack for dina fragor.

Inom hilso- och sjukvarden kraver flertalet yrken legitimation eller andra bevis fran
Socialstyrelsen. Vidare finns numera ett krav pa kunskap i det svenska spraket.
Rekryteringen av specialistkompetenser fran utlandet har férsvarats sedan
sprakkravet infordes. Tidigare kunde en individ fa en anstillning och darefter lara
sig spraket; det ar inte lingre mojligt.

For narvarande paverkas inte regionens hilso- och sjukvard direkt av
arbetskraftsinvandring. Hur regelandringen kan komma att paverka verksamheten
pa langre sikt ar svart att forutsiga i nulédget.

Om och hur de nya reglerna kommer att paverka hilso- och sjukvérden pa langre
sikt ar i dagslaget svart att bedoma.

Svar pa fraga 2

Nir det géller hilso- och sjukvarden har ingen undersékning genomforts. Utifran
tidigare namnda sprakkrav och krav pa legitimation osv. ar det dock foga troligt att
det finns medarbetare som berérs av det nya reglementet inom den verksamheten.
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Sammanfattningsvis finns i dagsldget inga uppgifter om att Regionen har
medarbetare som berors av de nya reglerna. Om det mot formodan skulle
forekomma kan det inte rora sig om mer dn nagon enstaka medarbetare.

/ Katarina Nyberg Finn (S)
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